
Pilī pūš vējiņi!
Sestdien, 7. oktobrī, 17:00 Ventspils muzejā Livonijas ordeņa pilī (Jāņa ielā 17) koncerts “Pūš vējiņ”.
Tiem, kam vēja mūzika sagādā prieku, tiek gaidīt sestdien, 7. oktobrī 17:00 Ventspils Livonijas ordeņa pilī (Jāņa ielā 17), kur Ventspils Kultūras centra sieviešu koris “Venda” kopā ar Dobeles

Valsts ģimnāzijas puišu vokālais ansambli “KPTT” (mākslinieciskais vadītājs Raimonds Bulmers) un MIKC Ventspils Mūzikas vidusskolas ansambli atskaņos L. Jēkabsones, U. Prauliņa, R.

Tālbergas latviešu tautasdziesmu apdares, kā arī latviešu komponistu oriģinālkompozīcijas.

Ventspils sieviešu koris “Venda” ir daudzu nozīmīgu godalgu ieguvējs, tostarp arī šīgada Dziesmu svētku Koru karos tika saņemta Lielā balva, bet nesenā pagātnē  – 1. vieta un zelta godalga

starptautiskajā koru un ansambļu konkursā “Golden Voices of Montserrat”  Spānijā (2019). Kolektīvs dibināts 1975.gadā , tā mākslinieciskās vadītājas ir  Anitra Niedre un Rudīte Tālberga. Arī

Ventspils muzejam šo kori vienmēr prieks dzirdēt! Arī MIKC Ventspils Mūzikas vidusskolas ansamblis pilī ir daudzkārt uzstājies.

Vai zinājāt, ka Dobeles Valsts ģimnāzijas puišu vokālais ansamblis “KPTT” (2010) savu konceptuālo nosaukumu aizguvis no kolektīva himnas „Kur, pelīte, tu tecēji šajā svētku vakarā”?

Ieeja koncertā EUR2; EUR1.


